
 1 

 
 
 

• Vandenį atstumianti; 
• Atspari nusidėvėjimui; 
• Atspari dumbliams; 
• Giliai įsiskverbianti; 
• Sudėtyje yra UV filtrų saugančių nuo išblukimo;  
• Apsaugo nuo medienos deformacijos ir įtrūkimų; 
• Idealiai tinka naudoti ant visų, tame tarpe slėgiu / konservantais apdorotų, kietmedžio 

(ąžuolas, ipe, įvairi egzotinė mediena), termomedienos arba įprastos spygliuočių 
medienos terasų, dailylenčių, stoginių ir tvorų; 

• Alyvos išeiga apytiksliai 8-10 kv.m iš litro vienam sluoksniui (priklausomai nuo medienos tankio).  
 

TERASŲ ALYVOS “ FIDDES® UNIVERSAL DECKING OIL” SPALVŲ PASIRINKIMAS 
Galima rinktis skaidrią arbą iš 3-jų natūralių atspalvių, kuriuose yra UV filtrų apsaugančių nuo 
spalvos blukimo. Spalvų pasirinkimas: Skaidri (CLEAR), Natūralus ąžuolas (NATURAL OAK), 
Rausvai ruda (HARVEST BROWN), Kaštonas (CHESTNUT). 

 

PARUOŠIMAS 
Įsitikinkite, kad visi paviršiai yra švarūs, sausi ir be ankstesnės apdailos. Prieš dengdami 
pašalinkite visus grybelius, nešvarumus ar samanas nuo senos medienos. Nušlifuokite pagrindą 
vidutiniu 120 rūpumo šlifavimo popieriumi ir pašalindami visas dulkes. 

 

           NAUDOJIMAS 
Naudokite ant sausos medienos. Prieš pradėdami naudoti, visada išbandykite mažame plote, kad 
patikrintumėte spalvos intensyvumą. Kruopščiai išmaišykite alyvą prieš naudojimą ir jo metu. 
Pirmas sluoksnis: Tepkite nuosekliai naudodami aukštos kokybės aplikatorių (padelį) arba 
sintetinį teptuką ir tolygiai paskirstykite medienos rašto kryptimi. Nesustokite tol, kol neužbaigsite 
tepti lentos iki galo. Palikite išdžiūti 6-12 valandų. Antras sluoksnis: Jei reikia, švelniai 
prašlifuokite ir tepkite kaip pirmąjį sluoksnį. Naudojant šaltoje, drėgnoje ar vėsioje aplinkoje, gali 
būti ilgesnis džiūvimas. Įrankius plaukite su mineraliniu spiritu.  
 
                                        

 

    „FIDDES® UNIVERSAL DECKING OIL“ 
      Universali Medinių Terasų Alyva 

Vandenį atstumianti ir giliai įsiskverbianti medinių terasų alyva. 
UV atspari medinių terasų alyva FIDDES tinka visoms medienos 
rūšims (tame tarpe kietmedžiui ir minkštai medienai). Naudokite 
lygiai, obliuotą ir grubiai pjautai išorinei medienai. 
 

Sukurta išsaugoti, apsaugoti ir atkurti medines terasas ir kitą 
išorinę medieną. 

 

Apsaugo nuo dumblių augimo ant paviršiaus, taip pat pasižymi 
dideliu atsparumu nusidėvėjimui, vandens prasiskverbimui ir 
puikiu vandens atstūmimo efektu.  
 
 

                                 Tiekėjas: UAB “NAVAKO” | Tel.: (8 5) 203 0444 | E-mail: info@navako.lt | www.fiddes.lt  
                               Gamintojas: FIDDES & SONS LTD | Brindley Road, Cardiff, United Kingdom CF11 8TX 

 


